裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1143007756
主旨：為增進教師素養導向教學知能，本會辦理「國際ATP素養導向閱讀教師研習工作
坊」，敬請貴校協助公告並鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.南湖國小 南湖國小各組室 教師兼研發組長 陳雅雯 送陳/會 114/10/01 16:03:44
一、本案為中華未來學校教育學會理「國際ATP素養導向閱讀教師研習工作坊」資訊。
二、擬於南湖校網轉知同仁。
三、文陳閱後存查。

2.南湖國小 南湖國小各組室 教務主任 蘇祖賢 送陳/會 114/10/01 20:03:15
擬如擬。

3.南湖國小 南湖國小各組室 校長 匡秀蘭 決行 114/10/12 12:12:38
如擬